
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑΣ 
 
Γραμματεία 

 

 Πληροφορίες: Σ. Κιουτσιούκη-
Κέππα 

Τηλ. : 2310 998290 
e-mail :  info@bio.auth.gr 
Κτίριο:   Γραμματειών Σχολής Θετικών Επιστημών  

 

 

Α Ρ ΙΣ Τ ΟΤ Ε Λ Ε Ι Ο  ΠΑ ΝΕ ΠΙΣ Τ Η Μ ΙΟ  ΘΕ Σ Σ Α Λ ΟΝ ΙΚ ΗΣ  ■  5 4 1  2 4  ΘΕ Σ Σ Α Λ ΟΝ ΙΚ Η ■  Τ η λ .  Κ έ ν τ ρο  2 3 1 0  9 9  6 0 00  ■  w w w . a u t h . g r  

Αποτελέσματα Προκήρυξης Θέσεων Εντεταλμένων Διδασκόντων 

Κατόπιν εισήγησης της επιτροπής αξιολόγησης η Συνέλευση του Τμήματος Βιολογίας στη συνεδρίασή 

της υπ’ αριθμ. 716/03-02-2025 αποφάσισε ομόφωνα σχετικά με την προκήρυξη 38072/13-01-2025, 

ΑΔΑ 971Ν46Ψ8ΧΒ-4ΜΧ-1 να προσληφθούν σε θέση εντεταλμένου διδάσκοντος, για το εαρινό 

εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2024-2025, οι παρακάτω υποψήφιοι: 

• με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου με μερική απασχόληση για τη 

διδασκαλία του μαθήματος «Δυναμική Πληθυσμών και Βιοκοινοτήτων» ο/η υποψήφιος/α με 

αριθμό πρωτοκόλλου αίτησης 40969/23-01-2025 

• με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου με μερική απασχόληση για τη 

διδασκαλία του μαθήματος «Φυσιολογία Ζώων ΙΙ» ο/η υποψήφιο/ας με αριθμό πρωτοκόλλου 

αίτησης 41314/24-01-2025 

• με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου με μερική απασχόληση για τη 

διδασκαλία του μαθήματος «Μοριακή Βιολογία» ο/η υποψήφιος/α με αριθμό πρωτοκόλλου 

αίτησης 40970/23-01-2025 

• με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου με μερική απασχόληση για τη 

διδασκαλία του μαθήματος «Γονιδιωματική» ο/η υποψήφιος/α με αριθμό πρωτοκόλλου 

αίτησης 41295/23-01-2025 

Παρακαλούνται οι επιλεγέντες υποψήφιοι να επικοινωνήσουν άμεσα με τη Γραμματεία του Τμήματος. 

 

http://www.auth.gr/

